ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 006/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

NORTON JOÃO MATTER, Prefeito Municipal de Senador Salgado Filho, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

Município de Senador Salgado Filho, 19 de agosto de 2016.

NORTON JOÃO MATTER,

                                                                                                            Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.